INDICAÇÃO Nº 16/2005

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicita providências urgentes junto ao Departamento de Obras do Município, que realize a limpeza (capina), o calçamento e a construção de meio-fio na Rua 13 do bairro Jatobá.

JUSTIFICATIVA

A rua está intrasitável como uma enorme cratera na entrada da rua e em dias de chuva os transtornos são ainda maiores, pois dificulta o tráfego de veículos.

Sala das Sessões, 14 de Fevereiro de 2005.

	MARCOS CAMPANELLA

	VEREADOR

PAGE